
ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ 
КОМИТЕТ ГОРОДА МОСКВЫ 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ ПРОЕКТОВ 
И ЦЕНООБРАЗОВАНИЯ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ

П Р И К А З

№ J*̂

О порядке проведения экспертизы 
проектной документации

В соответствии с письмом Министерства по чрезвычайным ситуациям 
Российской Федерации от 5 августа 2009 г. № 43-2901-19 «О порядке 
применения требований Федерального закона Российской Федерации от 22 
июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной 
безопасности» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 сентября 2009 г. при проведении государственной экспертизы 
проектной документации, разработанной до 1 мая 2009 г., применять 
строительные нормы и правила, действовавшие на момент начала 
проектирования.

Председатель А.Л. Воронин

салфетки крючком схемы

Приказ 84

http://www.kruzhevo-len.ru/krasivye-salfetki-foto.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293825/4293825854.htm

